



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/38516
SC 104

Sayı: 32657917-610-154841
Konu: Soru Önergesi(7/38516)

21/10/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/38516 Esas Numaralı yazılı soru önergesine, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99'uncu maddesi uyarınca hazırlanan cevabi yazımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Doç. Dr. Ayşenur İSLAM
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı

Güvenli Elektronik İmza
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı

22.10.2014

Halise ELKATMIŞ

Memur

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : 705 56 98
e-posta : idris.kanat@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : İ. KANAT Aile ve Sosyal Politikalar Uzman Yardımcısı
Fax : 705 58 97
Elektronik Ağ: www.aile.gov.tr

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK' a Ait 7/38516 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Hizmet alım yöntemiyle taşeron firma işçisi çalıştırılıp çalıştırılmadığı ile ilgili olarak Bakanlığınıza bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda 2003-2013 yılları arasında;” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Hizmet veren taşeron firma sayısı nedir? Bu firmaların işçi sayısı nedir?

CEVAP 1: Toplam 5 firmada taşeron personel çalışmaktadır. Temizlik hizmetleri 150 kişi, şoför hizmeti 24 kişi, mutfak ve servis hizmeti 25 kişi, veri hazırlama hizmeti 88 kişi, güvenlik hizmeti 52 olmak üzere toplam 338 kişi çalışmaktadır.

SORU 2: 2007-2013 döneminde sözleşme hükümlerini yerine getirmediği için Bakanlığınızca sözleşmeleri iptal edilen firma sayılarının yıllara göre değişimi nedir?

CEVAP 2: Bakanlığımızda sözleşme iptali yapılmamıştır.

SORU 3: Hizmet alınan taşeron firmaların genellikle iktidara yakınlığıyla bilinen firmalardan oluştuğu ve birçok firmanın ise belirli bir zamandan sonra isim değiştirerek ya da battığı gerekçe gösterilerek çalışanlarının ücretlerini ödemediği iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu firma sahiplerine karşı hangi işlemler yapılmıştır? Bunlardan tekrar ihale alan olmuş mudur?

CEVAP 3: İhalelerimiz 4734 sayılı kanun hükümlerine göre yapılmakta olup, kanun ve mevzuat hükümleri çerçevesinde sonuçlandırılmaktadır. Bu iddiaları içeren uygulamalarla idarelerimizde karşılaşılmamıştır.

SORU 4: Bakanlığınıza bağlı kurum veya kuruluşlar bünyesinde taşeron firmalarda çalıştırılan işçilerin eğitim dağılımı nedir? Bunların Bakanlığınıza olan aylık ve yıllık maliyetleri ne kadardır? Bu maliyetlerin ne kadarı işçiye ödenmektedir?

CEVAP 4: Bakanlığımızda çalışan 338 kişinin eğitim dağılımı şöyledir; 141 kişi ilköğretim, 124 kişi lise, 21 kişi önlisans, 52 kişi üniversite mezunudur.

SORU 5: Üniversite mezunu işçilerin asgari ücretle çalıştırıldığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise, hükümetleriniz döneminde düşük ücretli istihdamın önünü açan bu uygulamalara ne zaman son vereceksiniz? Bu hususta bir çalışmanız var mıdır?

CEVAP 5: Üniversite mezunlarının asgari ücretle çalıştığı doğru değildir.

SORU 6: Taşeron firma kanalıyla çalıştırılan işçilerin özlük ve sosyal haklarının iyileştirilmesi yönünde bir çalışmanız var mıdır? Varsa ne aşamada? Yoksa bu

hususla bir alıřma yapmayı dnyor musunuz?

SORU 7: Tařeron iřilere kadro verilmesin ynelik bir alıřmanız var mıdır? Var ise ne ařamadađır? Yok ise byle bir alıřma yapmayı dnyor musunuz?

CEVAP 6-7: Tařeron firma kanalıyla alıřtırılan iřilerin aylık ve sosyal haklarının iyileřtirilmesi, tařeron iřilere kadro verilmesi alıřmaları Hkmet Politikası ve TBMM bařta olmak zere alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđının uhdesinde olup, Bakanlıđımızda konuya iliřkin herhangi bir alıřma bulunmamaktadır.